
ТИМОВИ ЧЛАНОВИ КООРДИНАТОР
1. Тим за самовредновање 1. Ивана Ристић

2. Милица Стојановић
3. Бранка Јовановић
4. Драгана Пешић
5. Николина Везмар
6. Ана Комазец
7. Милана Стојаковић
8. Андреј Поповић – 8/2
представник ученика
9. Александар Калањ-
представник локалне
самоуправе

Координатор,
Ивана Ристић

2. Тим за обезбеђивање
квалитета и развој
установе

1. Горан Петровић
2. Данијела Стојилковић
3. Бранка Дрецун
4. Весна Поповић
5. Снежана Алимпић
6. Свjетлана Узелац
7. Марија Мишић
8. Стана Петровић-
представник локалне
самоуправе
9. Тамара Младеновић –
педагог школе
10. Лена Будимир 8/1 -
представник ученика

Координатор,
Мр Горан Петровић

3.Тим за развој
међупредметних
компетенција и
предузетништва

1. Предраг Каблар
2. Светлана Самарџија
3. Небојша Раичковић
4. Даница Павићевић -
Ђоковић
5. Биљана Генцел
6. Милош Ђоковић
7. Урош Богдановић-
представник родитеља
8. Уна Будимир 8/1-
представник ученика
9. Светлана Белић Борјан –
представник локалне
самоуправе

Координатор,
Предраг Каблар

4.Тим за инклузивно
образовање

1. Марија Поповић
2. Слађана Станковић
3. Милкица Ивановић
4. Данијела Дугалић
5. Марија Милинков

Координатор,
Марија Поповић



5. Тамара Младеновић –
педагог школе
6. Ивана Алексић –
психолог школе
7. Теодора Ђурђевић
8. Тамара Павловић
10. Ирена Марјановић
11. Катја Добријевић 8/1 –
представник ученика

5. Тим за заштиту од
дискриминације, насиља,

злостављања и
занемаривања

1. Љубомир Радовић
2. Драгана Секулић
3. Бојана Ранковић -
представник родитеља
4. Маријана Тодоровић
5. Ана Бабић Сретеновић
6. Маријана Чанчаревић
7. Катарина Танацковић
8. Тања Милићевић -
представник локалне
самоуправе запослена у ГО
Земун
9. Дуња Богићевић
10. Тамара Младеновић–
педагог школе
11. Ивана Алексић –
психолог школе
12. Горан Петровић-
директор
13. Светлана Ракић-
секретар
14. Мина Рудовић 8/1 –
представник ученика

Координатор,
Љубомир Радовић

6. Тим за професионални
развој

1. Наташа Пилчевић
2. Јована Станков
3. Катарина Цвијић
4. Теодора Зорнић
5. Николаје Паулица
6. Маја Јанковић
7. Ђорђе Недељковић
8. Весна Ђукић Пејчић
9. Ана Марковић 8/2 –
представник ученика
10. Светлана Полић -
представник родитеља

Координатор,
Наташа Пилчевић

7. Тим за маркетинг и
промоцију школе

1. Биљана Будимир
2. Даница Миленковић



3. Ивана Јоковић
4. Теодора Ђурђевић
5. Јадранка Чантрић
6. Весна Стаменковић
7. Велислав Митровић
8. Анђела Прокић
9. Сара Есадовић
10. Весна Ђукић Пејчић
11. Хелена Вуковић 8/3 –
представник ученика

Координатор,
Биљана Будимир

8.Тим за професионалну
орјентацију

1. Ивана Алексић
2. Данијела Стојилковић
3. Слађана Лазић
4. Предраг Каблар
5. Анђела Прокић

Координатор,
Ивана Алексић

9.Стручни актив за
развојно планирање

1. Марина Романић
2. Марија А. Петровић
3. Горан Петровић
4. Тамара Младеновић –
педагог школе
5. Ивана Алексић –
психолог школе
6. Весна Поповић
7. Оливера Бачанац
8. Предраг Каблар
9. Љиљана Радичевић 8/3 –
представник ученика
10. Слађана Лазић
11.Владимир Миловановић
– представник родитеља
12. Матија Карахасан-
председник Школског
одбора, представник
локалне самоуправе

Координатор,
Марина Романић

10.Стручни актив за
развој школског

програма

1. Тамара Младеновић –
педагог школе
2. Велисав Митровић
3. Наташа Пилчевић
4. Николае Паулица
5. Јадранка Чантрић
6. Никола Кузмановић
7. Снежана Алимпић

Координатор,
Тамара Младеновић



За представнике
Ученичког парламента
који ће присуствовати
седницама проширеног
сазива Школског одбора,
изабрани су Лана
Милисављевић 8/2, Лена
Стефановић 7/2.

ТИМОВИ ЧЛАНОВИ КООРДИНАТО
Р

1. Тим за самовредновање

1.Ивана Ристић
2.Милица Стојановић
3.Бранка Јовановић
4. Драгана Пешић
5. Николина Везмар
6. Ана Комазец
7. Милана Стојаковић
8.Сандра Чубрило-
представник родитеља – 5/2
9. Андреј поповић 8/2 -
представник ученика
10.Александар Калањ-
представник локалне
самоуправе

Координатор,
Ивана Ристић

2. Тим за обезбеђивање
квалитета и развој
установе

1. Горан Петровић
2. Данијела Стојилковић
3. Бранка Дрецун
4. Весна Поповић
5. Снежана Алимпић
6. Свјетлана Узелац
7. Марија Мишић
8.Стана Петровић-
представник локалне
самоуправе
9.Тамара Младеновић –
педагог школе
10. Лена Будимир 8/1

Координатор,
Мр Горан
Петровић

3. Тим за развој
међупредметних

1. Предраг Каблар
2. Светлана Самарџија



компетенција и
предузетништва

3. Небојша Раичковић
4. Даница Павићевић -
Ђоковић
5. Биљана Генцел
6. Милош Ђоковић
7. Урош Богдановић-
представник родитеља
8. Уна Будимир 8/1-
представник ученика
9. Светлана Белић Борјан –
представник локалне
самоуправе

Координатор
Предраг Каблар

4. Тим за инклузивно
образовање

1. Марија Поповић
2. Слађана Станковић
3. Милкица Ивановић
4. Данијела Дугалић
5. Тамара Младеновић –
педагог школе
6. Ивана Алексић– психолог
школе
7. Марија Милинков
8. Теодора Ђурђевић
9. Тамара Павловић
10. Ирена Марјановић-
представник родитеља
11. Катја Добријевић 8/1 –
представник ученика

Координатор
Марија Поповић

5. Тим за заштиту од
дискриминације,
насиља, злостављања и
занемаривања

1. Љубомир Радовић
2. Драгана Секулић
3. Бојана Ранковић -
представник родитеља
4. Маријана Тодоровић
5. Ана Бабић Сретеновић
6. Маријана Чанчаревић
7. Тања Милићевић -
представник локалне
самоуправе запослена у ГО
Земун
8. Тамара Младеновић –
педагог школе
9. Ивана Алексић–психолог
школе
10. Горан Петровић-директор
11. Светлана Ракић-секретар
12. Мина Рудовић 8/1 –
представник ученика

Координатор
Љубомир Радовић



13.Катарина Танацковић

6. Тим за професионални
развој

1.Наташа Пилчевић
2.Јована Станков
3.Катарина Цвијић
4.Теодора Зорнић
5.Николаје Паулица
6.Маја Јанковић
7.Весна Ђукић Пејчић
8.Ђорђе Недељковић
9.Ана Марковић 8/2 -
представник ученика
10.Светлана Полић
(представник родитеља)

Координатор,
Наташа Пилчевић

7. Тим за маркетинг и
промоцију школе

1. Биљана Будимир
2. Даница Миленковић
3. Ивана Јоковић
4. Сара Есадовић
5. Јадранка Чантрић
6. Весна Стаменковић
7. Велислав Митровић
8. Анђела Прокић
9. Дуња Богићевић
10. Весна Ђукић Пејчић
11. Владимир Миловановић –
представник родитеља
Хелена Вуковић 8/3 –
представник ученика

Координатор,
Биљана Будимир

8. Тим за професионалну
орјентацију

1. Ивана Алексић
2. Данијела Стојилковић
3. Предраг Каблар
4. Анђела Прокић
5.Слађана Лазић

Координатор,
Ивана Алексић


